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12.JUNI.2025 

Saferoad Groups vetenskapsbaserade klimatmål validerade av SBTi 

Extern artikel 

 

Saferoad är stolta över att kunna meddela att dess kort- och långsiktiga mål för minskning av 

växthusgasutsläpp har validerats officiellt av Science Based Targets initiative (SBTi). Denna validering 

placerar Saferoad bland en växande grupp företag som vidtar transparenta, vetenskapligt baserade 

klimatåtgärder. 

 

Detta bekräftar att Saferoads mål är fast förankrade i den senaste klimatvetenskapen och i linje med 

ambitionen i Parisavtalet att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 °C.  

 

"Att få våra mål validerade av SBTi ger trovärdighet åt våra klimatambitioner. Det bekräftar att vi är på en 

verifierad väg för att minska utsläppen i vår verksamhet och leveranskedja i linje med den senaste 

klimatvetenskapen. Hållbarhet och säkerhet hänger ihop, och denna milstolpe stärker vår roll i att stödja 

en säker och klimattålig infrastruktur för framtiden, säger Bernd Frühwald, VD för Saferoad Group.  

 

Godkända mål: 

▪ Minska de absoluta utsläppen av växthusgaser i scope 1 och 2 med 60 % till 2034, jämfört med 

basåret 2023 

▪ Minska de absoluta scope 3-utsläppen av växthusgaser från inköpta varor och tjänster samt 

uppströms transport och distribution med 35 % fram till 2034 

▪ Se till att 25 % av leverantörerna, sett till utgifter, för att täcka inköpta varor och tjänster samt 

transport och distribution uppströms, har vetenskapligt baserade mål senast 2029 

▪ Minska de absoluta växthusgasutsläppen i scope 1, 2 och 3 med 90 % till 2050, och neutralisera 

eventuella återstående utsläpp i enlighet med SBTi Net-Zero Standard 

 

Alla mål validerades enligt SBTi:s Net-Zero Standard och återspeglar ett åtagande att prioritera djupa, 

direkta utsläppsminskningar i hela värdekedjan. Målgränserna omfattar markrelaterade utsläpp och 

upptag från bioenergiråvaror. 

 

SBTi:s valideringsprocess är rigorös och vetenskapsdriven, vilket säkerställer att företagets mål uppfyller 

de högsta standarderna för trovärdighet, transparens och anpassning till klimatvetenskapen.  

 

Vi är fortsatt vaksamma på de investeringar och operativa förändringar som krävs för att nå våra mål och 

den regulatoriska utveckling som krävs för att stödja vår omställning.  
 

Saferoad kommer att rapportera framsteg årligen i enlighet med SBTi:s kriterier.  

 

En uppmaning till handling 
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Klimatkrisen kräver kollektiv handling. Saferoad uppmuntrar sina kollegor, partners och leverantörer att 

sätta sina egna vetenskapsbaserade mål i linje med 1,5-gradersbanan. Samarbete mellan branscher och 

värdekedjor är avgörande för att påskynda övergången till en framtid med nettonollutsläpp.  

 

Läs mer om hur vi kommer att minska våra koldioxidutsläpp under det kommande decenniet:  

https://www.saferoad.com/our-impact/sustainability/ 

 

Läs mer om Science Based Targets initiative:  

https://sciencebasedtargets.org/about-us 

https://www.saferoad.com/our-impact/sustainability/
https://sciencebasedtargets.org/about-us

